

ESCAPE



PROGRAM: FLODKRYSSNING PÅ MAGISKA RHEN

☞ 7 frukostar, 6 luncher och 7 middagar inkluderad

Dag 1

Frankfurt

Incheckning på fartyget / Utflykt: stadsrundtur i gamla stan

☞ Middag

Flyg till Frankfurt och transport till flodhamnen där vi checkar in på vårt välkomnande fartyg och gör oss redo för alla upplevelser den kommande veckan.

Nu börjar semestern! **En flaska mousserande vin väntar dig** i din mysiga hytt. Här finns även en Nespressomaskin för den som vill ha en kopp kaffe direkt och en minibar som fylls på varje dag - utan kostnad.

De som önskar tar en rundtur i **Frankfurt** på egen hand, eller så kan du följa med på vår guideade stadsrundtur i gamla stan (utflyktspaketet eller köps ombord).

På kvällen den första av flera härliga middagar i mässen.

Dag 2

Mannheim

Utflykt: Strosa i staden - Med Carl Benz genom Mannheim

☞ Frukost, lunch, middag

På morgonen anländer vi till **Mannheim**, som ligger längst i norr i den tyska delstaten Baden-Württemberg, där floden Neckar mynnar ut i Rhen. Mannheim är främst känd som en universitetsstad, men också för sina många fina parker och barockpalats.

Följ med på vår stadsrundtur (utflyktspaket eller köps om bord) och upptäck Mannheim genom **Carl Benz**, som var en tysk ingenjör och som anses vara uppfinnaren av den bensindrivna bilen.

Du kan också ägna dagen åt att lära känna Mannheim på egen hand. Låt dig imponeras av stadens magnifika barockpalats, som nu är en del av universitetet. Sätt dig på en bänk, ät en glass och känn stämningen i den vackra trädgården som omger det gamla vattentornet Wasserturm. Eller ta en promenad på "Planken", den långa gågatan full av butiker och restauranger.

Du kan njuta av eftermiddagen på soldäcket när vi seglar vidare mot **Strasbourg/Kehl**. Vi njuter av middag och en trevlig kväll ombord medan Rhen glider förbi utanför.

Dag 3

Strasbourg/Kehl

Utflykt: Tur och retur Strasbourg // Petit France // Promenad och buss

☞ Frukost, lunch, middag

På morgonen anländer vi till **Strasbourg** och **Kehl**, som ligger på varsin sida av Rhen.

2000-åriga Strasbourg är verkligen förförlig och ser ut som miljön i en saga med sina kullerstenstorg och medeltida korsvirkeshus.

Strasbourg är huvudstad i den franska regionen **Alsace**. Staden är mest känd för de gamla kvarteren från medeltiden, kallade **Petite France**, med smala kanaler, korsvirkeshus och storkbon på taken. Här finns flera vackra platser och byggnader, bland annat den magnifika gotiska katedralen, Place Gutenberg och Rohan-palatset som inrymmer tre av stadens viktigaste museer.

Utforska Strasbourg på egen hand - eller följ med på vår **stadsrundtur i Strasbourg** (utflyktspaket eller köps ombord). Vi hämtas med buss från fartyget och har en timmes busstur med lokal guide. Efter bussresan utforskar vi den vackra stadsdelen Petit France. Med denna utflykt får du se stadens största sevärdheter, både historiska och moderna, inklusive **Europaparlamentet**, **domstolen för de mänskliga rättigheterna** och **katedralen**. Och promenera genom det charmiga distriktet Petite France.

Vi ligger an i Strasbourg över natten.

Dag 4

Strasbourg och Speyer

Utflykt: Strasbourg - Alsace panoramatour // Speyer: Stadsvandring och Brezel

☞ Frukost, lunch, middag

Idag kan du följa med på en resa genom **Alsace** (utflyktspaket eller köps ombord) - längs den berömda **vinvägen genom romantiska små byar** som Rosenheim, Dambach och många andra platser värda att se till Obernai.

Njut av utsikten över de många vingårdarna och låt dig förtrollas av Frankrikes charm. Utflykten sker till fots och med buss.

Senare på dagen anländer vi till **Speyer**, en av de äldsta städerna i Tyskland. Stadens främsta attraktion är **den kejserliga katedralen**, som finns med på UNESCOs världsarvslista. Katedralen är en av Europas största romanska byggnader och åtta romerska kejsare och tyska kungar ligger begravda under högaltaret.

På denna tur kommer du att se de viktigaste och vackraste sevärdheterna i den 2 000 år gamla staden. Speyer har också **ett charmigt gammalt kvarter** där du bland annat kan se den 55 meter höga stadsporten (Altpörtel), och Mikwe - stadens judiska bad från 1128.

Speyers tekniska museum kan också rekommenderas, här finns Europas största flygutställning, och du kan utforska allt från veteranbilar, historiska brandbilar och motorcyklar till lok, flygplan och en tysk ubåt.

Vill du vara med på vår guidade vandringstur i stan (utflyktspaket eller köps ombord) går detta att beställa. På denna promenad kommer du också att ha möjlighet att smaka på en av **Speyers kulinariska läckerheter, Bretzl**.

Sent på kvällen seglar vi vidare mot Koblenz.

Dag 5

Koblenz

Utflykt: Stadsrundtur till fots - Staden där Rhen och Mosel möts

☪ Frukost, lunch, middag

På morgonen anländer vi till **Koblenz** där vi ska avnjuta dagen.

Koblenz ligger **där floderna Rhen och Mosel möts**. Staden har en dramatisk historia som sträcker sig 2 000 år tillbaka i tiden. Det strategiska läget genererade stora tullintäkter och gjorde staden till ett viktigt handelscentrum. Koblenz bombades under andra världskriget och mer än 80 procent av den gamla stadsdelen låg i ruiner, men de gamla kyrkorna från medeltiden klarade sig undan stora skador och några av de viktigaste historiska byggnaderna har byggts upp igen.

Utforska staden på egen hand, eller gå med på en **stadsvandring** (utflyktspaket eller köps ombord). Den historiska stadsdelen med **gator, gränder och minnesmärken från medeltiden** ger en bra inblick i hur staden en gång måste ha sett ut. En av stadens andra stora sevärdheter är **Deutsches Eck** (tyska hörnet), en vacker udde där floderna Mosel och Rhen möts. Här står en monumental 37 meter hög ryttarstaty av kejsar Wilhelm I, uppförd 1897.

Dag 6

Koblenz och Eltville

Romantiska Rhen med borgar och slott

☪ Frukost, lunch, middag

Vid lunchtid seglar vi vidare mot **Eltville**. Nu kan du njuta av livet i en solstol på soldäcket, med något kallt att dricka, medan omgivningen sakta glider förbi.

Efter Koblenz kallas sträckan för "**den romantiska Rhen**". Här slingrar sig Rhen genom Rhenravinen med **Lorelei-klippan** 120 meter ovanför floden. Klyftan är ganska djup, och området är känt för alla slott och vingårdar som ligger här.

Området finns på UNESCOs världsarvslista med **mer än 40 slott och fästningar från medeltiden** och **många vackra vingårdar** att spana efter på bergssidorna. Lorelei personifierades redan på medeltiden som en förtrollande och förförisk kvinna. Romantiska sagor och legender har byggt upp myten om hur hon ledde sjömän i fördärv genom att förhäxa dem med sirensång och avledde deras uppmärksamhet från de farliga klipporna. Vi hoppas att vår kapten har det lite svårt med hörseln!

Vi anländer till Eltville vid middagstid.

Dag 7

Eltville och Mainz

Utflykt: Mainz - I Gutenbergs fotspår

☪ Frukost, lunch, middag

Vi har förtöjt här över natten och ska tillbringa förmiddagen i **Eltville**, som kallas både för *weinstadt* och *sektstadt*. Här finns nämligen **några av Tysklands mest kända vingårdar**.

Eltville är en mysig liten stad i Hessen, på norra stranden av Rhen, mellan Mainz och Bingen.

Eltville slott ligger också här och detta slott från 1300-talet är omgivet av vingårdar, timmerhus, rosenträdgårdar och sävliga båtar som seglar upp och ner för floden.

Staden ligger på den tyska timmervägen (Deutsche Fachwerkstraße), som går från floden Elbe i norr till Schwarzwald och Bodensjön i söder och är nästan 3 000 km lång.

Fartyget seglar vidare mot Mainz runt lunchtid och anländer några timmar senare.

Vi stannar i **Mainz** hela eftermiddagen. Här kan den som önskar gå i **Gutenbergs fotspår** (utflyktspaket eller köps ombord). På en tvåtimmars promenad genom centrum, förbi delar av den gamla stadsmuren, genom gamla stan, marknadstorget och katedralen får du lära dig mer om staden och lära känna stadens viktigaste man; Gutenberg. Vi upptäcker staden i hans fotspår och lär oss om hans födelseplats, dopkyrkan, det tidigare tryckeriet, residenset och hans sista viloplats.

Dag 8

Farväl till flodkryssningen på Rhen

Hemresa

☪ Frukost

Vi checkar ut från hytten, äter en sista utsökt frukost och säger farväl till besättningen och fartyget vi har bott på hela veckan. På återseende!

PRAKTISK INFORMATION OCH RESEVILLKOR

Detta ingår

- Flyg t/r om du valt det
- Transfer t/r om du valt det
- Flygskatter och hamnavgifter
- 7 nätters kryssning i en utsideshytt
- Helpension ombord (från middag första dagen till frukost sista dagen)

- Alla drycker ombord såsom vin, öl, läsk och mineralvatten
- Kaffe, te och vatten till måltider och på separata stationer
- Minibar i kabinen, fylls på dagligen
- Svensk reseledare
- Lokalguidar på utflykterna
- Dricks till besättningen

Detta ingår inte

- Dricks till lokalguidar och chaufförer
- Utflykter